令和３年３月吉日
ご家族各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 特別養護老人ホームだいご苑
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 施設長　　野村　幸伸
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印省略）

だいご苑での面会について（ご案内）

平素より、特別養護老人ホームだいご苑の運営にご理解、ご協力をいただきお礼申し上げます。
現在まで、新型コロナウィルス感染症予防のため自宅からのビデオ面会のみとしておりましたが、感染予防対策を徹底し「直接面会」を再開(３月８日～)させていただきます。尚、感染者数が増大した場合、予告なしに面会を制限させていただく事がありますのでご承知おきください。

引き続きの感染防止策として
　・面会前の検温
　・面会前の手指消毒
　・面会予定日前２週間の行動制限
　・面会者チェックシートの記入と提出
　・マスクの着用
　・ご家族２名様以内での面会
　・面会時間１０分程度【10：00～11：30　２組　/　13：30～15：00　２組】
　・人と人との距離の確保
　・完全予約制【電話予約】

面会時のお願い
　・飲食や大声での会話はお控えください。
　・施設内のトイレはお貸しできませんのでご了承ください。
[bookmark: _GoBack]以上の対応についてお願い致します。
【引き続き、自宅からのビデオ面会（13：30～14：30）も行っていきます。】

面会等についての最新情報については、当苑ホームページ（https://daigoen.com/）に掲載しますのでご確認いただくか、電話にてお問合せください。

お問い合わせ先
特別養護老人ホーム　だいご苑
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当　吉川　福納
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　0766-62-0480